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 NUMERI UTILI DEL COMITATO REGIONALE PUGLIA LND PER LE SOCIETÀ  

 
È possibile contattare gli uffici del Comitato Regionale Puglia LND, dal lunedì al venerdì (ore 9.00-16.00), 
ai seguenti recapiti: 

CENTRALINO   080.5699011        cr.puglia@lnd.it 

 

     Diletta Mancini (Segretario)                                   080.5699007        d.mancini@lnd.it 

     Alessandro Schirone (Vice Segretario, Ufficio Stampa)    080.5699002        a.schirone@lnd.it 

     Stella Lo Giacco (Impianti Sportivi)                      080.5699006        s.logiacco@lnd.it 

     Antonella Tondo (Attività Agonistica LND - Campionati)    080.5699008        a.tondo@lnd.it 

     Giuseppe Sforza (Tesseramento)                      080.5699016        g.sforza@lnd.it 

     Giuseppe Gialluisi (Affari Generali)                      080.5699018        g.gialluisi@lnd.it 

     Sergio Lucidi (Attività Agonistica SGS)                     080.5699020        s.lucidi@lnd.it 

     Chiara Laterza (Centralino, Amministrazione)                    080.5699011        c.laterza@lnd.it 

     Antonio Rossiello (Affiliaz., Fusioni, Cambi denom. Coppe)   080.5699013        a.rossiello@lnd.it 

     Rosangela Zingarelli (Amministrazione)                      080.5699004        r.zingarelli@lnd.it 
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1. COMUNICAZIONI L.N.D. 

1.1. COMUNICATO UFFICIALE N. 115 DEL 15 SETTEMBRE 2025 
 
La Lega Nazionale Dilettanti ha approvato il Regolamento concernente lo svolgimento della fase nazionale del 
Campionato Under 18 Dilettanti, relativa alla stagione sportiva 2025/2026, alla quale partecipano le Società 
vincenti le rispettive fasi regionali organizzate dai Comitati. Detto Regolamento, che viene Pubblicato in allegato, 
costituisce parte integrante del presente Comunicato Ufficiale.  
 
 
 
 

1. COMUNICAZIONI C.R. 

1.1. SEGRETERIA 

 

ORDINANZA COMUNE DI MATINO 
 

 

OGGETTO: Oggetto: Partite di calcio ASD VIRTUS MATINO - ASD FOOTBALL TAVIANO del 
18.09.2025 e ASD VIRTUS MATINO - ACD VIRTUS LOCOROTONDO del 
21.09.2025- Misure di ordine e sicurezza pubblica 

 
In allegato al presente Comunicato Ufficiale si pubblica l’Ordinanza Sindacale del Comune di Matino inerente 
all’oggetto. 
 
 
 
 

 

ORDINANZA PREFETTIZIA 
 
 
OGGETTO: Comunicazione della Prefettura di Lecce 
 
In allegato al presente Comunicato Ufficiale si pubblica il provvedimento del 15 Settembre 2025, prot. n. 
0057814 relativa alla gara di Eccellenza TARANTO 2025 SSD ARL - UNIONE CALCIO del 18 Settembre 
2025. 
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ORDINANZA COMUNE DI MASSAFRA 
 
 

Oggetto: INCONTRO DI CALCIO DEL 18/9/2025 DEL CAMPIONATO DI CALCIO LEGA NAZIONALE 
DILETTANTI ECCELLENZA 2025 – 2026 PRESSO LO STADIO COMUNALE “ITALIA” DI 
MASSAFRA – UTILIZZO SETTORE OSPITI ORDINANZA IN DEROGA ALL’ART. 80 TULPS 

 
 
In allegato al presente Comunicato Ufficiale si pubblica l’Ordinanza n. 9 del 16 settembre 2025 del Comune di 
Massafra inerente all’oggetto. 
 
 
 
 
 

MODIFICHE AL PROGRAMMA GARE 
 

ECCELLENZA TROFEO “ANTENNA SUD” 2025/2026  
GIRONE A 

 

 

 
 

COORDINATE BANCARIE COMITATO REGIONALE PUGLIA 
 
C/C Intestato a:  LEGA NAZIONALE DILETTANTI F.I.G.C. 
BANCA:   UNICREDIT 
IBAN:    IT 25 F 02008 04023 000400516795 
 
 

 
Pubblicato in Bari ed affisso all’albo del C.R. Puglia il 17/9/2025. 
 

IL SEGRETARIO  
Diletta Mancini 

IL PRESIDENTE 
Vito Tisci 

 

Data 

Gara 

N° 

Gior. 
Squadra 1 Squadra 2 

Data 

Orig. 

Ora 

Var. 

Ora 

Orig. 
Impianto 

18/09/2025 4 A TARANTO 2025 SSD ARL UNIONE CALCIO   15:30 

C.C. STADIO ITALIA"EA MASSAFRA  

(Vedi Ordinanze Prefettura e Comune di 

Taranto) 


